
6 PROVA COPPA ITALIA DH 2025
ID GARA 174437

KRONPLATZ (BZ), 05-10-2025

05 OTTOBRE 2025
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

DONNA ESORDIENTE

1 144 F 10113387526 BERGAMASCO Irene DE 11 ITA BLACK CREW ED 536.52'4
2 044 F 10123461378 SPINELLO Martina DE 11 ITA SANTA CRUZ BMT ED 031.72'4 594.1
3 244 F 10149970468 PONZI Sofia DE 11 ITA ASD VALLONE DELLE CE ED 092.23'4 556.6

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  CANDIOTTO Pierluigi

1 / TEN.1.1-NPC



6 PROVA COPPA ITALIA DH 2025
ID GARA 174437

KRONPLATZ (BZ), 05-10-2025

05 OTTOBRE 2025
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

ESORDIENTE MASCHILE

1 024 M 10092359845 RINALDI Michele SE 11 ITA TRIBE HOT BIKES ES 410.35'3
2 334 M 10079554128 GALLI Ryan SE 11 SUI CHIANDUSSI ENDURO TE ES 114.80'4 793.51
3 124 M 10124920725 MATTIVI Federico SE 11 ITA BLACK CREW ES 195.90'4 775.61
4 724 M 10148660766 FOPPOLI Luca SE 12 ITA BLACK CREW ES 158.62'4 738.33
5 424 M 10146651755 OTERI Nicolo' SE 11 ITA TEAM SPAKKARUOTE ES 396.13'4 976.83
6 624 M 10092240011 GILIATI Cristian SE 12 ITA OXYGEN BIKE ES 013.04'4 692.74
7 224 M 10127526082 INZAINA Francesco SE 11 ITA OLBIA RACING TEAM ES 666.04'4 256.74
8 524 M 10107963408 MIGAZZI Gabriel SE 12 ITA CENTROBIKE VALDISOLE ES 313.14'4 992.84
9 324 M 10093408455 ROLANO Tommaso SE 12 ITA OXYGEN BIKE ES 252.34'4 832.05
01 924 M 10150455872 PLACIDI Jacopo SE 11 ITA ASD VALLONE DELLE CE ES 264.55'4 844.20'1
11 034 M 10107895912 DI GIUSTO Jacopo SE 12 ITA JAM'S BIKE TEAM BUJA ES 781.63'5 371.34'1
21 234 M 10165209976 TOMASELLI Federico SE 11 ITA RRR ES 881.64'5 471.35'1
31 134 M 10162945533 FORTI Jacopo SE 11 ITA BLACK CREW ES 388.64'6 968.35'2
41 824 M 10092725718 PISHCHULENOK Sebastian SE 11 ITA MUDLOVERS | ALBA BIK ES 159.30'7 739.01'3

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  CANDIOTTO Pierluigi

1 / TEN.1.1-NPC



6 PROVA COPPA ITALIA DH 2025
ID GARA 174437

KRONPLATZ (BZ), 05-10-2025

05 OTTOBRE 2025
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

AMATORI MASCHILE

1 831 M 10013464994 NOFLATSCHER Joachim UM 94 ITA ASC PLOSE BIKE TEAM M1 728.15'3
2 011 M 10142251995 BORTOLOSO William UM 91 BRA MST SHREDDERS COLLEC M1 852.45'3 134.2
3 611 M 10031460316 BORDIN Marco UM 93 ITA DHSIGN FACTORY TEAM M1 848.85'3 120.7
4 111 M 10005589810 ALLEVA Paolo UM 75 ITA GUIDI - ROSASBIKE A. M5 364.30'4 636.11
5 411 M 10150875194 INVERNIZZI Edoardo Leon UM 04 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM ELMT 676.30'4 948.11
6 731 M 10023454580 FRANCESCONI Daniel UM 93 ITA ASC PLOSE BIKE TEAM M1 347.30'4 619.11
7 221 M 10074205384 BORSOI Christian UM 93 ITA BETTINI BIKE TEAM M1 164.40'4 436.21
8 121 M 10031191847 VARNERIN Stefano UM 88 ITA FEDERCLUBTRIESTE-TEC M2 518.70'4 889.51
9 211 M 10031273487 MASOTTI Filippo UM 00 ITA GUIDI - ROSASBIKE A. ELMT 330.90'4 602.71
01 811 M 10079326378 FAVARO Manuel UM 03 ITA CBE CUCCIAGO ELMT 261.51'4 533.32
11 631 M 10130307760 COSTABIEI Samuel UM 91 ITA ASC PLOSE BIKE TEAM M1 578.61'4 840.52
21 911 M 10149983505 BASSI Davide UM 98 ITA TFT TUSCANY FACTORY ELMT 789.61'4 061.52
31 511 M 10096679375 SBALZER Mirko UM 82 ITA A.S.D. TEAM MOROTTI M3 423.02'4 794.82
41 931 M 10028702987 SOFFIATTI Eros UM 85 ITA AESSE MERANO M3 128.02'4 499.82
51 421 M 10032173466 GAZZOLA Ezio UM 94 ITA ASD BIKESIDE TEAM M1 932.12'4 214.92
61 311 M 10031328859 BONINI Marcello Stefano UM 76 ITA CICLISTICA PRADALUNG M4 085.22'4 357.03
71 711 M 10100143083 DELUCA Daniele UM 04 ITA MUDLOVERS | ALBA BIK ELMT 321.62'4 692.43
81 021 M 10033953620 BATTISTELLA Stefano UM 68 ITA SANTA CRUZ BMT M6 854.92'4 136.73
91 721 M 10032146083 BONICCIOLI Fabio UM 76 ITA A.S.D REUNION DH TEA M4 388.23'4 650.14
02 921 M 10012721128 GIUBILATO Federico UM 84 ITA A.S.D REUNION DH TEA M3 557.53'4 829.34
12 621 M 10033994945 PAMPAGNIN Luca UM 66 ITA DHSIGN FACTORY TEAM M6 260.00'5 532.80'1
22 321 M 10135782705 ROSSI Lorenzo UM 91 ITA TFT TUSCANY FACTORY M1 570.61'5 842.42'1
32 031 M 10116967432 PUCCIANTI Filippo UM 91 ITA TFT TUSCANY FACTORY M1 201.91'5 572.72'1
42 431 M 10127308743 GASPARRI Pietro UM 98 ITA TFT TUSCANY FACTORY ELMT 635.03'5 907.83'1
52 231 M 10032764964 COSENTINO Stefano UM 67 ITA SANTA CRUZ BMT M6 084.04'5 356.84'1

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  CANDIOTTO Pierluigi

1 / TEN.1.1-NPC



6 PROVA COPPA ITALIA DH 2025
ID GARA 174437

KRONPLATZ (BZ), 05-10-2025

05 OTTOBRE 2025
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

ELITE SPORT

1 411 M 10150875194 INVERNIZZI Edoardo Leon UM 04 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM ELMT 676.30'4
2 211 M 10031273487 MASOTTI Filippo UM 00 ITA GUIDI - ROSASBIKE A. ELMT 330.90'4 753.5
3 811 M 10079326378 FAVARO Manuel UM 03 ITA CBE CUCCIAGO ELMT 261.51'4 684.11
4 911 M 10149983505 BASSI Davide UM 98 ITA TFT TUSCANY FACTORY ELMT 789.61'4 113.31
5 711 M 10100143083 DELUCA Daniele UM 04 ITA MUDLOVERS | ALBA BIK ELMT 321.62'4 744.22
6 431 M 10127308743 GASPARRI Pietro UM 98 ITA TFT TUSCANY FACTORY ELMT 635.03'5 068.62'1

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  CANDIOTTO Pierluigi

1 / TEN.1.1-NPC



6 PROVA COPPA ITALIA DH 2025
ID GARA 174437

KRONPLATZ (BZ), 05-10-2025

05 OTTOBRE 2025
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

MASTER 1-2

1 831 M 10013464994 NOFLATSCHER Joachim UM 94 ITA ASC PLOSE BIKE TEAM M1 728.15'3
2 011 M 10142251995 BORTOLOSO William UM 91 BRA MST SHREDDERS COLLEC M1 852.45'3 134.2
3 611 M 10031460316 BORDIN Marco UM 93 ITA DHSIGN FACTORY TEAM M1 848.85'3 120.7
4 731 M 10023454580 FRANCESCONI Daniel UM 93 ITA ASC PLOSE BIKE TEAM M1 347.30'4 619.11
5 221 M 10074205384 BORSOI Christian UM 93 ITA BETTINI BIKE TEAM M1 164.40'4 436.21
6 121 M 10031191847 VARNERIN Stefano UM 88 ITA FEDERCLUBTRIESTE-TEC M2 518.70'4 889.51
7 631 M 10130307760 COSTABIEI Samuel UM 91 ITA ASC PLOSE BIKE TEAM M1 578.61'4 840.52
8 421 M 10032173466 GAZZOLA Ezio UM 94 ITA ASD BIKESIDE TEAM M1 932.12'4 214.92
9 321 M 10135782705 ROSSI Lorenzo UM 91 ITA TFT TUSCANY FACTORY M1 570.61'5 842.42'1
01 031 M 10116967432 PUCCIANTI Filippo UM 91 ITA TFT TUSCANY FACTORY M1 201.91'5 572.72'1

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  CANDIOTTO Pierluigi

1 / TEN.1.1-NPC



6 PROVA COPPA ITALIA DH 2025
ID GARA 174437

KRONPLATZ (BZ), 05-10-2025

05 OTTOBRE 2025
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

MASTER 3-4-5

1 111 M 10005589810 ALLEVA Paolo UM 75 ITA GUIDI - ROSASBIKE A. M5 364.30'4
2 511 M 10096679375 SBALZER Mirko UM 82 ITA A.S.D. TEAM MOROTTI M3 423.02'4 168.61
3 931 M 10028702987 SOFFIATTI Eros UM 85 ITA AESSE MERANO M3 128.02'4 853.71
4 311 M 10031328859 BONINI Marcello Stefano UM 76 ITA CICLISTICA PRADALUNG M4 085.22'4 711.91
5 721 M 10032146083 BONICCIOLI Fabio UM 76 ITA A.S.D REUNION DH TEA M4 388.23'4 024.92
6 921 M 10012721128 GIUBILATO Federico UM 84 ITA A.S.D REUNION DH TEA M3 557.53'4 292.23

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  CANDIOTTO Pierluigi

1 / TEN.1.1-NPC



6 PROVA COPPA ITALIA DH 2025
ID GARA 174437

KRONPLATZ (BZ), 05-10-2025

05 OTTOBRE 2025
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

MASTER 6-7-8

1 021 M 10033953620 BATTISTELLA Stefano UM 68 ITA SANTA CRUZ BMT M6 854.92'4
2 621 M 10033994945 PAMPAGNIN Luca UM 66 ITA DHSIGN FACTORY TEAM M6 260.00'5 406.03
3 231 M 10032764964 COSENTINO Stefano UM 67 ITA SANTA CRUZ BMT M6 084.04'5 220.11'1

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  CANDIOTTO Pierluigi

1 / TEN.1.1-NPC



6 PROVA COPPA ITALIA DH 2025
ID GARA 174437

KRONPLATZ (BZ), 05-10-2025

05 OTTOBRE 2025
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

AMATORI FEMMINILE

1 001 F 10077818131 FUMAGALLI Martina DM 93 ITA SANTA CRUZ BMT W1 508.50'5
2 101 F 10033953721 FINOCCHIO Tiziana Tatjan DM 80 ITA SANTA CRUZ BMT W4 240.42'5 732.81

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  CANDIOTTO Pierluigi

1 / TEN.1.1-NPC



6 PROVA COPPA ITALIA DH 2025
ID GARA 174437

KRONPLATZ (BZ), 05-10-2025

05 OTTOBRE 2025
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

AGONISTI FEMMINILE

1 89 F 10011183272 ELLECOSTA Nadine DA 99 ITA ABETONE GRAVITY TEAM DE 351.50'4
2 29 F 10113878889 GUGLIELMI Eleonora DA 05 ITA AB SANTACRUZ VITTORI DE 643.32'4 391.81
3 39 F 10006825649 MARCELLINI Alia DA 91 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM DE 256.32'4 994.81
4 09 F 10032602892 GAVA Lisa DA 00 ITA SANTA CRUZ BMT DE 082.52'4 721.02
5 69 F 10050693291 PRIORI VIALE Sofia DA 05 ITA SANTA CRUZ BMT DE 110.03'4 858.42
6 19 F 10114758256 GUGLIELMI Emma DA 08 ITA AB SANTACRUZ VITTORI DJ 010.73'4 758.13
7 49 F 10154568975 BARTOLI Nicole DA 07 ITA BIKE GUNNER DJ 408.62'5 156.12'1
8 59 F 10143862300 PIAN Margherita Valeria DA 08 ITA BLACK CREW DJ 986.94'5 635.44'1

NON PARTITI

79 F 10130419110 SOFFIATTI Lena DA 10 ITA AESSE MERANO DA

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  CANDIOTTO Pierluigi

1 / TEN.1.1-NPC



6 PROVA COPPA ITALIA DH 2025
ID GARA 174437

KRONPLATZ (BZ), 05-10-2025

05 OTTOBRE 2025
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

DONNA ALLIEVA

NON PARTITI

79 F 10130419110 SOFFIATTI Lena DA 10 ITA AESSE MERANO DA

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  CANDIOTTO Pierluigi

1 / TEN.1.1-NPC



6 PROVA COPPA ITALIA DH 2025
ID GARA 174437

KRONPLATZ (BZ), 05-10-2025

05 OTTOBRE 2025
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

DONNA JUNIORES

1 19 F 10114758256 GUGLIELMI Emma DA 08 ITA AB SANTACRUZ VITTORI DJ 010.73'4
2 49 F 10154568975 BARTOLI Nicole DA 07 ITA BIKE GUNNER DJ 408.62'5 497.94
3 59 F 10143862300 PIAN Margherita Valeria DA 08 ITA BLACK CREW DJ 986.94'5 976.21'1

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  CANDIOTTO Pierluigi

1 / TEN.1.1-NPC



6 PROVA COPPA ITALIA DH 2025
ID GARA 174437

KRONPLATZ (BZ), 05-10-2025

05 OTTOBRE 2025
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

DONNA ELITE

1 89 F 10011183272 ELLECOSTA Nadine DA 99 ITA ABETONE GRAVITY TEAM DE 351.50'4
2 29 F 10113878889 GUGLIELMI Eleonora DA 05 ITA AB SANTACRUZ VITTORI DE 643.32'4 391.81
3 39 F 10006825649 MARCELLINI Alia DA 91 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM DE 256.32'4 994.81
4 09 F 10032602892 GAVA Lisa DA 00 ITA SANTA CRUZ BMT DE 082.52'4 721.02
5 69 F 10050693291 PRIORI VIALE Sofia DA 05 ITA SANTA CRUZ BMT DE 110.03'4 858.42

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  CANDIOTTO Pierluigi

1 / TEN.1.1-NPC



6 PROVA COPPA ITALIA DH 2025
ID GARA 174437

KRONPLATZ (BZ), 05-10-2025

05 OTTOBRE 2025
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

ALLIEVO MASCHILE

1 26 M 10081454924 TONAZZOLLI Christian LA 09 ITA HURRICANE INSANE BIK AL 414.94'3
2 06 M 10032966341 ROLANO Giorgio LA 09 ITA OXYGEN BIKE AL 918.94'3 504.0
3 08 M 10131843693 MARCHETTO Riccardo LA 10 ITA 3STARS-ALESSIBICI AL 902.25'3 597.2
4 36 M 10140208834 CHOUTOS Georgios LA 09 GRE BLACK CREW AL 480.35'3 076.3
5 16 M 10140895918 GIOBERTO Riccardo LA 09 ITA BLACK CREW AL 607.65'3 292.7
6 56 M 10034343741 RUGORA Mark LA 09 ITA JAM'S BIKE TEAM BUJA AL 450.75'3 046.7
7 67 M 10154251909 SEEBACHER Toni LA 09 ITA RITTEN SPORT BIKE AL 673.20'4 269.21
8 46 M 10143176529 TASSI Riccardo Fulvio LA 10 ITA BLACK CREW AL 996.20'4 582.31
9 66 M 10150966437 FAGGIANA Alberto LA 10 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM AL 280.90'4 866.91
01 17 M 10153540775 MUSCOLINO Federico LA 10 ITA BLACK CREW AL 030.31'4 616.32
11 27 M 10140279158 ROSSATO Giulio LA 10 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM AL 683.51'4 279.52
21 47 M 10164505819 MURER Devis LA 09 ITA RRR AL 957.52'4 543.63
31 37 M 10143280603 CADORIN Marco LA 09 ITA RRR AL 609.52'4 294.63
41 86 M 10152863492 RUFFINI Emanuele LA 09 ITA AB SANTACRUZ VITTORI AL 517.83'4 103.94
51 87 M 10143108629 GANZ Alessandro LA 09 ITA RRR AL 831.34'4 427.35
61 96 M 10163259266 AGOSTONI Sandro LA 09 ITA SANTA CRUZ BMT AL 953.64'4 549.65
71 57 M 10143109134 SALA Achille LA 10 ITA RRR AL 323.84'4 909.85
81 18 M 10154816933 GOLLER Dean LA 10 ITA ASC TIROLER RADLER B AL 833.84'4 429.85
91 77 M 10150478205 QUERIN Mattia LA 09 ITA G.S. STABIUZZO AL 795.74'5 381.85'1

NON PARTITI

76 M 10125786146 GOOSEN Sebastian LA 09 ITA BLACK CREW AL
97 M 10163168532 SELIMI Klejdi LA 10 ITA BLACK CREW AL

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  CANDIOTTO Pierluigi

1 / TEN.1.1-NPC



6 PROVA COPPA ITALIA DH 2025
ID GARA 174437

KRONPLATZ (BZ), 05-10-2025

05 OTTOBRE 2025
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

JUNIORES MASCHILE

1 04 M 10091925769 ARNOUL Gregorio UJ 08 ITA BLACK CREW JU 274.73'3
2 14 M 10129102334 DRECHSEL Theodor UJ 07 ITA BLACK CREW JU 730.24'3 565.4
3 34 M 10117129605 MORINI Marco UJ 08 ITA TEAM BIKE O'CLOCK JU 817.34'3 642.6
4 15 M 10152779428 LANZARINI Mattia UJ 08 ITA AB SANTACRUZ VITTORI JU 314.65'3 149.81
5 44 M 10116207394 GRANGETTO FERRANTE GiovaUJ 07 ITA BLACK CREW JU 344.65'3 179.81
6 84 M 10091363674 ZUNINO Giacomo UJ 08 ITA TEAM BIKE O'CLOCK JU 786.95'3 512.22
7 75 M 10125390365 MORO Gabriele UJ 07 ITA 3STARS-ALESSIBICI JU 380.40'4 116.62
8 54 M 10129975536 LO CASCIO Thomas Paolo UJ 08 ITA ASD BIKESIDE TEAM JU 133.40'4 958.62
9 45 M 10034654848 FORZINETTI Edoardo UJ 07 ITA SANTA CRUZ BMT JU 960.80'4 795.03
01 35 M 10061721787 GASSER David UJ 07 ITA BLACK CREW JU 930.42'4 765.64
11 25 M 10116402206 PEA Stefano UJ 07 ITA ASD BIKESIDE TEAM JU 828.04'4 653.30'1
21 05 M 10151152353 GRANOCCHINI Stefano UJ 08 ITA TFT TUSCANY FACTORY JU 614.90'5 449.13'1

NON PARTITI

94 M 10141398601 STEDILE Autari UJ 08 ITA HURRICANE INSANE BIK JU

NON ARRIVATI

74 M 10032936534 TURATTI Filippo UJ 08 ITA SANTA CRUZ BMT JU
55 M 10163693140 PASCUZZI Nicolo' UJ 08 ITA 22 BIKE WORKSHOP ASD JU

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  CANDIOTTO Pierluigi

1 / TEN.1.1-NPC



6 PROVA COPPA ITALIA DH 2025
ID GARA 174437

KRONPLATZ (BZ), 05-10-2025

05 OTTOBRE 2025
CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA

CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

OPEN MASCHILE

1 3 M 10032479018 LANER Jan MO 02 ITA BLACK CREW EL 188.23'3
2 4 M 10126253463 BOSCO Matteo MO 06 ITA SANTA CRUZ BMT UN 921.83'3 842.5
3 5 M 10030890541 VENTURI Patrick MO 05 ITA SANTA CRUZ BMT UN 965.93'3 886.6
4 12 M 10006770681 PETRUCCI Francesco Danil MO 91 ITA MUDLOVERS | ALBA BIK EL 446.93'3 367.6
5 9 M 10074469308 COMERIO Marco MO 02 ITA BLACK CREW EL 222.04'3 143.7
6 1 M 10008101706 BICA Vasco MO 95 POR TEAM SCOUTBIKE.COM EL 993.14'3 815.8
7 21 M 10034220065 MOSER Christoph MO 01 ITA HURRICANE INSANE BIK EL 217.14'3 138.8
8 2 M 10032248541 BONANOMI Andrea MO 05 ITA SANTA CRUZ BMT UN 432.24'3 353.9
9 31 M 10119010088 BEBER Francesco MO 06 ITA BLACK CREW UN 030.64'3 941.31
01 01 M 10032430013 CAVINA Samuele MO 01 ITA DUERUOTEFORLÌ RIDEFO EL 309.64'3 220.41
11 8 M 10032248743 BONANOMI Riccardo MO 05 ITA SANTA CRUZ BMT UN 390.05'3 212.71
21 91 M 10034082043 PANZERA Alvin MO 95 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V EL 111.05'3 032.71
31 41 M 10031983106 FERRARI Andrea MO 03 ITA MUDLOVERS | ALBA BIK UN 902.15'3 823.81
41 63 M 10055553702 SCALCON Andrea MO 03 ITA 3STARS-ALESSIBICI UN 804.15'3 725.81
51 42 M 10029424831 STIMPFL Julian MO 05 ITA BMX DH TEAM ALTO ADI UN 021.25'3 932.91
61 61 M 10079829061 HINEK Simone MO 02 ITA RIDEWILL-BIKE CENTER EL 292.35'3 114.02
71 11 M 10107836092 BELLERI Mirko MO 06 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM UN 969.45'3 880.22
81 02 M 10031449000 CORVEZZO Luca MO 91 ITA MUDLOVERS | ALBA BIK EL 305.55'3 226.22
91 22 M 10082623469 VICQUERY Francois MO 01 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V EL 470.65'3 391.32
02 32 M 10117465465 GIANERA Stefano MO 03 ITA BLACK CREW UN 822.75'3 743.42
12 62 M 10118169222 DE MAIO Loris MO 06 ITA YOUNG RIDERZ PISTOIA UN 098.10'4 900.92
22 13 M 10124935778 CHIODO Francesco MO 02 ITA BLACK CREW EL 237.20'4 158.92
32 71 M 10016225757 DI Riccardo MO 92 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V EL 681.30'4 503.03
42 03 M 10032860247 CICCONI MASSI Edoardo MO 02 ITA MONDOBICI EL 147.70'4 068.43
52 52 M 10116547096 COZZI Tommaso MO 06 ITA MUDLOVERS | ALBA BIK UN 334.21'4 255.93
62 82 M 10092422085 CEDIOLI Lorenzo MO 01 ITA MUDLOVERS | ALBA BIK EL 558.12'4 479.84
72 92 M 10149736254 ZAMBELLI Gianluca MO 01 ITA BLACK CREW EL 631.93'4 552.60'1
82 53 M 10153775393 TAGLIAVINI Tommaso MO 06 ITA MUDLOVERS | ALBA BIK UN 471.74'4 392.41'1
92 43 M 10161148104 QUERIN Alberto MO 01 ITA G.S. STABIUZZO EL 435.60'5 356.33'1

NON PARTITI

33 M 10116282368 MONTANINI Alessandro MO 05 ITA MUDLOVERS | ALBA BIK UN

NON ARRIVATI

81 M 10033813675 BEVILACQUA Marco MO 99 ITA SANTA CRUZ BMT EL
23 M 10142078106 BONA Nicholas MO 05 ITA BIKE4FUN A.S.D. UN

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  CANDIOTTO Pierluigi

1 / TEN.1.1-NPC


